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Iktatószám: ….............../2019. 

 

 

1. számú jegyzőkönyv 

 

Készült: Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. január 9-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Az ülés helye: Szurdokpüspöki Közös Önkormányzati Hivatal Tari Kirendeltségének 

tanácstermében 3073 Tar Szondy György út 92. szám alatt. 

 

Jelen vannak: 

Turopoli Zsolt               polgármester 

Bognár Balázs    alpolgármester 

Lőrincz Gábor    képviselő 

Tariné Molnár Anikó   képviselő 

 

Meghívottak: 

Kis Anita    aljegyző 

Kis Zsoltné          jegyzőkönyvvezető 

 

  

Köszöntöm a Képviselőket, meghívottakat, megállapítom, hogy 7 képviselőből 4 

képviselő jelen van, Antal Bálint Gergely, Szekacsek Zoltán és Tóth József képviselők 

távolmaradásukat jelezték, az ülés határozatképes, azt megnyitom. 

 

Az ülés összehívása telefonon történt. 

 

Javasolom, hogy az alábbi napirendi pontokat tárgyalja meg a Képviselő-testület: 

 

1./ Javaslat Tar vízi közmű- és szennyvíz rendszerének 2019-2033 évekre szóló Gördülő 

Fejlesztési Terve (GFT) módosítására. 

A határozat elfogadása: egyszerű többség 

Előkészítette: Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 

Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 

 

2./ Javaslat a fogorvosi ügyeleti ellátás feladat-ellátási szerződésének megkötésére a 

Salgótarján és Térsége Egészségügyi- Szociális Központjával. 

A határozat elfogadása: minősített többség 

Előkészítette: Kis Anita aljegyző 

Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 

 

A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő. 

 

Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot, amelyet a 

képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi határozatot 

hozta: 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2020.(I.9.) határozata 
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Tar Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2020. 

január 9-i ülésén az alábbi napirendeket tárgyalja: 

 

1./ Javaslat Tar vízi közmű- és szennyvíz rendszerének 

2019-2033 évekre szóló Gördülő Fejlesztési Terve 

(GFT) módosítására. 

A határozat elfogadása: egyszerű többség 

Előkészítette: Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 

Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 

 

2./ Javaslat a fogorvosi ügyeleti ellátás feladat-ellátási 

szerződésének megkötésére a Salgótarján és Térsége 

Egészségügyi- Szociális Központjával. 

A határozat elfogadása: minősített többség 

Előkészítette: Kis Anita aljegyző 

Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 

 

1./ N A P I R E N D 
1./ Javaslat Tar vízi közmű- és szennyvíz rendszerének 2019-2033 évekre szóló Gördülő 

Fejlesztési Terve (GFT) módosítására. 

A határozat elfogadása: egyszerű többség 

Előkészítette: Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 

Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 

 

Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Turopoli Zsolt polgármester 

Ez a terv már elfogadásra került, de az Energiahivatal módosítást javasolt. Az ÉRV Zrt. 

elkészítette a módosító javaslatot. A József Attila út végén lévő víztározó felújításáról van szó, 

ahol repedést jeleztek. 2019-re volt tervezve a javítás, de nem készült el. Javasolom az 

elfogadását. 

 

A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő. 

 

Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a Tar vízi közmű- és szennyvíz 

rendszerének 2019-2033 évekre szóló Gördülő Fejlesztési Terve (GFT) módosítására 

vonatkozó javaslatot, amelyet a képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett 

elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 

 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2020.(I.9.) határozata 

 

Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megtárgyalta a „Javaslat Tar víziközmű-és 

szennyvízrendszerének 2019-2033 évekre szóló 
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Gördülő Fejlesztési Terve (GFT) módosítására.” című 

előterjesztést és az alábbi döntést hozza:               

1./Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX törvény 

11. §-a alapján – Tar víziközmű-és szennyvízrendszerének 

beruházási tervből, felújítási és pótlási tervből álló 2019-

2033 évekre szóló Gördülő Fejlesztési Terv (GFT) 

módosításával egyetért.                                                                                                                                                                                       

2./A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

2019-2033. évi időszak Gördülő Fejlesztési Terv 

módosítására vonatkozó nyilatkozat aláírására és az ÉRV 

Észak-magyarországi Regionális Vízművek Zrt. részére 

történő megküldésére.                                                                                                                                                                                      

Határidő: 2020. január 10    

Felelős: Turopoli Zsolt polgármester     

               Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 

2./ N A P I R E N D 
Javaslat a fogorvosi ügyeleti ellátás feladat-ellátási szerződésének megkötésére a 

Salgótarján és Térsége Egészségügyi- Szociális Központjával. 

A határozat elfogadása: minősített többség 

Előkészítette: Kis Anita aljegyző 

Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 

 

Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Kérdés 

 

Bognár Balázs alpolgármester 

Kötelező szolgáltatás?  

 

Turopoli Zsolt polgármester 

Igen 

Bognár Balázs alpolgármester 

 

Bárkit fogadnak? Csak hétvégén 8-14-ig. Pénteken  este nincs? 

Turopoli Zsolt polgármester 

Igen, csak hétvégén és ünnepnapokon. Egyébként az orvosi ügyelet lát el. 

Bognár Balázs alpolgármester 

 

Mással lehetne még kötni. 
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Turopoli Zsolt polgármester 

Igen, amikor ezt a szerződést megkötöttük vizsgáltuk a lehetőségeket. Próbálkoztunk 

Gyöngyösön de kedvezőtlenebb ajánlatot adtak, többet kellett volna fizetni. Lehetne még 

Pesten próbálkozni de a távolság miatt nem ezt a megoldást is elvetettük. 

Vélemény 

Bognár Balázs alpolgármester 

 

Javaslom a honlapra kitenni a tájékoztatást. 

Lőrincz Gábor képviselő 

A tájékoztatóban javaslok telefonszámot is megadni. 

Turopoli Zsolt polgármester 

A honalapra ki fogjuk tenni, telefonszámot is meg fogunk adni. 

A döntés meghozatalához minősített szavazattöbbség szükséges. 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő. 

 

Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a fogorvosi ügyeleti ellátás feladat-

ellátási szerződésének megkötésére a Salgótarján és Térsége Egészségügyi- Szociális 

Központjával  határozati javaslatot, amelyet a képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 

tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 

 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2020.(I.9.) határozata 

 

Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megtárgyalta a ” Javaslat a fogorvosi ügyeleti ellátás 

feladat-ellátási szerződésének megkötésére a 

Salgótarján és Térsége Egészségügyi- Szociális 

Központjával ”tárgyú előterjesztést, és az alábbi döntést 

hozza: 

1./ Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

az előterjesztés 2. számú melléklete szerinti tartalommal 

jóváhagyja a Salgótarján és Térsége Egészségügyi- 

Szociális Központjával - a fogorvosi ügyeleti ellátás 

feladatainak ellátására- kötendő feladat-ellátási szerződést. 

2./A képviselő-testület felhatalmazza Turopoli Zsolt 

polgármestert és az érintett személyeket a feladat-

ellátási szerződés aláírására, és a Salgótarján és Térsége 

Egészségügyi-Szociális Központja részére történő 

megküldésére. 

Határidő: 2020. január 10. 
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Felelős: polgármester  

             jegyző 

Turopoli Zsolt polgármester megköszöni a képviselő-testület munkáját, az ülést bezárja. 

 

kmf 

 

 

Turopoli Zsolt     Molnárné dr. Kontra Bernadett 

polgármester        jegyző 

 

Kis Anita 

aljegyző 


